7 GM145 black Gemix дротова мишка 5 шт. 70,20 351,00
8 W100 Gemix мишка + поверхня 2 шт. 243,36 486,72
9 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 2 шт. 351,00 702,00

Разом: 7 275,06
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 7 275,06

Всього найменувань 9, на суму 7 275,06 UAH
Сім тисяч двісті сімдесят п'ять гривень 06 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю